АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

		ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ 49)

«___»_________2024 года                                                                               № ____

О внесении изменений в Порядок получения муниципальным служащим администрации Екатерининского сельского поселения Тарского муниципального района разрешения главы Екатерининского сельского поселения на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления, утвержденный постановлением администрации Екатерининского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области от 21.05.2019 № 74

В соответствии с Законом Омской области от 29.06.2017 № 1983-ФЗ
«О противодействии коррупции в Омской области», Уставом Екатерининского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области Администрация Екатерининского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок получения муниципальным служащим администрации Екатерининского сельского поселения Тарского муниципального района разрешения главы Екатерининского сельского поселения на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления, утвержденный постановлением администрации Екатерининского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области от 21.05.2019 № 74, следующие изменения:
1) пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания:
«Лицо, участвующее в управлении некоммерческой организацией на день его назначения на муниципальную службу, подает заявление не позднее одного рабочего дня, следующего за днем назначения на должность муниципальной службы.».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Официальный вестник Екатерининского поселения» и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Екатерининского
сельского поселения                                                       Ю.И. Козлов